

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ЯРДОРМОСТ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	38/38	38/38	0/0	11/11	24/24	3/3	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	14	24	3	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Большесельский филиал																							
	<i>Администрация</i>																							
132/ 107	Директор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
132/ 108	Заместитель директора	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
132/ 109	Руководитель производства	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
132/ 110	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
132/ 111	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
132/ 112	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
132/ 113	Старший мастер	3.2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Строительство и содержание</i>																							
132/ 114	Тракторист (трактор МТЗ-80, гос. рег. № 7716 ХС 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

132/ 115	Тракторист (трактор МТЗ-82, гос. рег. № 1197 ХТ 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 116	Тракторист (трактор МТЗ-82, гос. рег. № 7714 ХХ 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 117	Тракторист (трактор Т-30, гос. рег. № 9587 ХС 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 118	Тракторист (трактор МТЗ-82, гос. рег. № 9581 ХС 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 119	Тракторист (трактор Т-150К, гос. рег. № 9575 ХС 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 120	Водитель (автомобиль КАМАЗ 5511, гос. рег. № С 808 СС 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 121	Водитель (автомобиль КА-МАЗ 5320, гос. рег. № А 465 КМ 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 122	Водитель (автомобиль ГАЗ 3302, гос. рег. № Р 646 НН 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 123	Водитель (автомобиль КА-МАЗ 6520, гос. рег. № У 915 ХН 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 124	Водитель (автомобиль КАМАЗ 6520, гос. рег. № У 041 МО 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 125	Водитель (автомобиль КА-МАЗ 5511, гос. рег. № Р 345 ХМ 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 126	Водитель (автомобиль МАЗ 543202, гос. рег. № М 577 ВН 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 127	Водитель (автомобиль УАЗ 390995, гос. рег. № О 731 КО 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 128	Водитель (автомобиль ГАЗ 22171, гос. рег. № С 878 СМ 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 129	Водитель (автомобиль КАМАЗ 6520, гос. рег. № О 494 ЕО 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 130	Водитель (автомобиль КАМАЗ 4310, гос. рег. № В 788 ВВ 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 131	Водитель (автогудронатор Р 9998 ЗИЛ 433362, гос. рег. № А 157 ВВ 76)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 132	Водитель (автомобиль HOWO, гос. рег. № С 443 ТР 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Содержание автодорог</i>																						
132/ 133	Водитель (автомобиль ГАЗ 33021, гос. рег. № У 133 РО 76)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
132/ 134	Дорожный рабочий (оператор разметочной машины)	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
132/ 135	Водитель (автомобиль ГАЗ 3300232, гос. рег. № А 872 ХМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	76)																						
	Производственная база																						
132/ 136	Водитель (автомобиль ГАЗ-330202, гос. рег. № С 958 ОО 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 137	Водитель (автомобиль Шкода Октавия, гос. рег. № К 514 КК 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 138	Водитель (автомобиль Ниссан Альмера, гос. рег. № У 160 НР 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 139	Водитель (автомобиль Чайка-Сервис, гос. рег. № Т 751 ВР 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 140	Водитель (автомобиль Волга Siber, гос. рег. № У 339 ВМ 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 141	Водитель (автомобиль Лада Ларгус, гос. рег. № Р 170 УО 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 142	Машинист экскаватора (ЕК 18-20, гос. рег. № 9391 ХС 76)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Асфальтобетонный завод																						
132/ 143	Машинист погрузчика (Л 34, гос. рег. № 9586 ХС 76)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	База № 2																						
132/ 144	Сторож	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала

(должность)

(подпись)

Гущин Д.А.

(Ф.И.О.)

10.01.2024г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший механик

(должность)

(подпись)

Сидоров А.Н.

(Ф.И.О.)

10.01.2024г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Чикова Н.В.

(Ф.И.О.)

10.01.2024г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5539

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крестина М.А.

(Ф.И.О.)

13.12.2023

(дата)